２０２０年１１月２６日

各 位

会社名  クラレトレーディング株式会社

代表者  代表取締役社長  村井 研三

問合せ先 人事・総務部長  三宅 富士夫

           TEL(06) 7635-1624

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役（異動予定日：2021年 3月下旬株主総会開催日）

就任予定役位 氏  名 現役位・役職 異動内容

取締役会長 村井 研三

（むらい けんぞう）

代表取締役社長 役位変更

代表取締役社長 山田 武司

（やまだ たけし）

常務取締役

繊維事業統括

兼 衣料・クラベラ事業部長

役位変更

２．監査役（異動予定日：2021年 3月下旬株主総会開催日）

就任予定役位 氏  名 現役位 異動内容

常勤監査役 山根 幸則

（やまね ゆきのり）

㈱クラレ

常勤監査役

新 任

― 眞野 信太郎

（まの しんたろう）

常勤監査役 退 任

以 上